广东省药学会 文件

粤药会 〔⒛17〕 83号

关于通讯召开广东省药学会十七届理事会第十

五次常务理事会会议审议药用包装材料专业委

员会换届事项的通知

倒立常瓣 :

第十七届理事会于⒛14年 6月 5日正式成立。随后备专业委员会相继成立。廾艮据

本会
“
章椤
’和 《广东省药学会促进专业委员会发展方案》的有关规定,专

业委员会每届任期 3年。药用包装材料专业委员会即将任期届满,申请于

近期进行换届改选。并召开了工作会议,推选了主任委员候选人。

现将药用包装材料专委会有关换届改选事项以通讯会议方式提请常务

理事会审议表决。

表决通知在本会网站发布,同 时以电子版形式发到各位常务理事邮箱 ,

请各位常务理事将
“
审议意见表

”
于⒛17年 9月 27日 前,通过传真或⒈ma Ⅱ

发到省药学会秘书处。

联系地址:广 州市越秀区东风东路 753-2号 9楼 广东省药学会

510080

学会网址:ht巾 〃ww吼 s iIlopharnla印。cOm。 cn

联系人 陈民喜,37渐㈨

h陇 il∶  610"03羽 aq⒐ c。m,传  真:3T88-330
附件 :

1、 十七届理事会第十五次常务理事会会议审议意见表

2、 谢新艺同志简历

2017

附件 1

十七届理事会第十五次常务理事会会

序

号
专委会名称 拟任主委

意见

同 意 不同意 弃 权

药用包装材料 谢新艺

注:1、 请在相应表格中打
“√”;2、 请签名并于⒛17年 9月 27日 前通

过传真或E-mai1发到省药学会秘书处:0⒛-37886330,610"O382aqq,c。叱3、

不表决和反馈将视为同意。

常务理事 (签名 ):

附件⒉ 谢新艺同志简介

谢新艺,男 ,现年 43岁 ,汉族,高级工程师。⒛00年 6月 广东药学院

(现广东药科大学)预防医学专业本科毕业,医学学士学位。⒛02年 7月

进入广东省医疗器械质量监督检验所工作,现任广东医械所包材中心副主

任,本会第二届药用包装材料专业委员会秘书长,国家局药包材注册审评

专家。发表论文 20多篇,获实用新型专利一项——
“红外光检测水浓度传

感器
”
,“一种注吹塑料中空容器的模具成型的工艺方法

”
获江门市科学技

术二等奖,负责东莞市科学技术局科技项目
“
塑料类药包材与药品相容性

试验的研究
”
并结题 ,参与编写了《国家药包材标准》;起草药包材标准

提高任务 15项 ,复核药包材标准提高任务 44项 ,受邀参加首届全国药包

材与药用辅料检验检测技术研讨会,并做报告 《探讨 GB/T2828计数抽样检

验程序在检验机构中的使用》及 《浅析药包材存在问题与监管对策》 ;受

邀参加第二届全国药包材与药用辅料检验检测技术研讨会,并做报告 《输

液包装材料中抗氧剂含量及迁移情况分析》; 受邀参加第三届全国药包材

检验工作研讨会,并做报告 《抓住机遇 开拓创新 开启包装材料检验新
纪元》。